CÂMARA MUNICIPAL
I
DE ITURA

ESTADO DE MINAS GERA

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃ

PROJETO DE LEI N° 60/2024

DENOMINAÇÃO: DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A
"ASSOCIAÇÃO OUROMIX FUTEBOL CLUBE".

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: FINANÇAS, JUSTIÇA E LEGISLAÇÃO

Os membros da Comissão resolveram: ser trv,e(ete'W-Z  como está

redigido, somos pelo parecer da matéria em apreciação que   —   preenche

os 	re  o isitos ' da 	constitu ionalidade 	e 	da 	legalidade,

Favor  'Niel  Contrário Em separado com
parecer anexo

President
e

Wender Peres  de Lima —
Ttllio do Lanche

Vice-
Pres.

Heraldo Pádua de Queiroz

Relator  Deleon 	Martins 	de
Almeida

Camara Municipal de Iturama,  06  /0  	/2024

Aprovado  ern 	dies:WSW

eas Sessões em
O pi 4biaente

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 -  telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ITUFrails
ESTADO DE MINAS GERAIS

Folha N

C61

PARECER DA COMISSÃO PARA DISCUSSÃO E VOTAÇÃT

PROJETO DE LEI N° 60/2024

DENOMINAÇÃO: DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A "ASSOCIAÇÃO
OUROMIX FUTEBOL CLUBE".

AUTOR: PODER EXECUTIVO

COMISSÃO: EDUCAÇÃO, CULTURA E SAÚDE

Os membros da Comissão resolveram: ser  	ekVa•ori/e/   a

aprovação 	no 	mérito 	do 	projeto

/1.0"724V 	(4171.-fi /I?

Favorável Contrário Em separado com
parecer anexo

President
e

Ana 	Carolina 	Freitas
Miranda

game/

Vice-
Pres.

Luiz Paulo Dias de Freitas
— Paulinho Dias \

Relator Heraldo  Padua  de Queiroz /b.)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA,   05  /  0   /2024

Aprova clo em 	discuss§c}

)1--L/A)Ar 	4„(u,

Sala das Sessões em 	ioq
O pl'abidente

•••••••••• 	••••••••••••••••••••

Av. Prefeito Juca  Padua,  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1
	Page 2